
N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 27 Apr 2021 3 Mei 2021 27 Mei 2021 10 Jun  202117 Jun  202129 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021 8 Jul 2021 17 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015002 ANNAS FERONIKA 16  100

 2 1804015015 NENG INDY MAULIDA 16  100

 3 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA 16  100

 4 1804015021 ANDRI NOFIANTO 15  94X

 5 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH 16  100

 6 1804015027 PUTRI PERMATA SARI 16  100

 7 1804015029 NURUL MAHMUDAH 16  100

 8 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU 16  100

 9 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI 16  100

 10 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA 16  100

 11 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI 16  100

 12 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI 16  100

 13 1804015062 SINTA MELVIYANI 14  88X X

 14 1804015063 DANANG DWI HARTANTO 16  100

 15 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA 15  94X

 16 1804015067 NORMA PRATIWI 16  100

 17 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI 16  100

 18 1804015079 SERUNI FEBRIYANA 16  100

 19 1804015086 DIAH LUKITOWATI 16  100

 20 1804015115 HANA FITRIANA 16  100

 21 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI 16  100
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 22 1804015138 BEKTI NURAENI 16  100

 23 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 16  100

 24 1804015153 MUHAMAD SYAHID 15  94X

 25 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH 15  94X

 26 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI 16  100

 27 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI 16  100

 28 1804015176 WIDIA NUR FADILAH 16  100

 29 1804015179 EUIS KOMALASARI 16  100

 30 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA 16  100

 31 1804015205 ELZAN NUR JANNAH 16  100

 32 1804015216 INEZ FATHIA 16  100

 33 1804015217 ISMI ASRINANDA 16  100

 34 1804015224 INDAH KURNIA 16  100

 35 1804015239 RIZKI FATIMAH 16  100

 36 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH 16  100

 37 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI 16  100

 38 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA 15  94X

 39 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM 16  100

 40 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 16  100

 41 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA 16  100

 42 1804015289 DINDA TIA LESTARI 16  100
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 43 1804015293 SALSABILA NUR AZIMAH 16  100

 44 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT 16  100

 45 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 16  100

 45.00Jumlah hadir :  45  42  45  45  45  45  45  45  45  44  45  45  43  44  45



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6B

Jadwal Kuliah R.KSP01 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110738 - KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

- Pendahuluan

- Konsep hubungan sifat fisika kimia dengan formulasi

 45 KORI YATI

 2 Kamis

25 Mar 2021

- Mekanisme transport membrane biologis  45 KORI YATI

 3 Kamis

1 Apr 2021

- BCS

- Hubungan BCS dgn IVIVC

 42 KORI YATI

 4 Kamis

8 Apr 2021

Studi Ketersediaan Hayati Sediaan Obat  45 KORI YATI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Latihan soal perhitungan BA & Pembahasan jurnal  45 KORI YATI

 6 Kamis

22 Apr 2021

Bioavailabilitas dan Bioekivalen (BA-BE)  45 KORI YATI

 7 Selasa

27 Apr 2021

Latihan soal Perhitungan BA-BE  45 KORI YATI

 8 Senin

3 Mei 2021

UTS  45 KORI YATI
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 9 Kamis

27 Mei 2021

Biofarmasetika Sediaan Oral  45 KORI YATI

 10 Kamis

10 Jun  2021

Lanjutan: Biofarmasetika Sediaan Oral  45 KORI YATI

 11 Kamis

17 Jun  2021

Biofarmasetika Sediaan Rektal  44 KORI YATI

 12 Selasa

29 Jun  2021

Biofarmasetika Sediaan Kulit  45 KORI YATI

 13 Kamis

1 Jul 2021

Lanjutan: Biofarmasetika Sediaan Kulit  45 KORI YATI

 14 Kamis

8 Jul 2021

Biofarmasetika Sediaan Inhalasi  43 KORI YATI

 15 Kamis

8 Jul 2021

Biofarmasetika Sediaan Mata  44 KORI YATI

 16 Sabtu

17 Jul 2021

UAS  45 KORI YATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6B

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1804015002 ANNAS FERONIKA  60 85  78 80 B 74.20

 2 1804015015 NENG INDY MAULIDA  60 85  75 80 B 73.00

 3 1804015018 MIFTAH WULANNURHALIZA  48 85  46 80 C 57.80

 4 1804015021 ANDRI NOFIANTO  60 85  73 80 B 72.20

 5 1804015024 SYIFA NUR ALAWIYAH  78 85  70 80 B 76.40

 6 1804015027 PUTRI PERMATA SARI  68 86  70 80 B 73.60

 7 1804015029 NURUL MAHMUDAH  68 85  78 78 B 76.40

 8 1804015030 NOVITA SRI RAHAYU  68 85  65 80 B 71.40

 9 1804015031 SITI FATIMAH RAHMAWANI  65 80  78 80 B 74.70

 10 1804015033 RAHAYU NUR FITRIANA  53 85  48 80 C 60.10

 11 1804015045 TRIANA DEWI NURSELAWATI  63 85  85 80 B 77.90

 12 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI  60 85  70 80 B 71.00

 13 1804015062 SINTA MELVIYANI  60 85  73 78 B 72.00

 14 1804015063 DANANG DWI HARTANTO  68 85  75 80 B 75.40

 15 1804015065 PUTRI FADILAH SURYA  73 85  65 80 B 72.90

 16 1804015067 NORMA PRATIWI  60 85  62 82 B 68.00

 17 1804015073 WIDIYA PUTRI RUSTANDI  60 60  73 70 C 66.20

 18 1804015079 SERUNI FEBRIYANA  75 85  75 80 B 77.50

 19 1804015086 DIAH LUKITOWATI  65 85  50 80 C 64.50

 20 1804015115 HANA FITRIANA  60 85  63 80 B 68.20

 21 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI  65 85  73 80 B 73.70

 22 1804015138 BEKTI NURAENI  53 85  58 80 C 64.10

 23 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  70 78  70 78 B 72.40

 24 1804015153 MUHAMAD SYAHID  65 70  80 70 B 72.50

 25 1804015155 PUTRI WAHYU NINGSIH  53 75  45 75 C 56.40

 26 1804015160 WIDYA PRASTIKA SARI  60 85  73 80 B 72.20

 27 1804015161 ICHA SEPTAMI PUTRI  60 85  75 80 B 73.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6B

Farmasi dan Sains

Farmasi

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015176 WIDIA NUR FADILAH  60 85  62 82 B 68.00

 29 1804015179 EUIS KOMALASARI  60 73  58 70 C 62.80

 30 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA  60 83  75 80 B 72.60

 31 1804015205 ELZAN NUR JANNAH  68 85  88 80 A 80.60

 32 1804015216 INEZ FATHIA  60 85  53 80 C 64.20

 33 1804015217 ISMI ASRINANDA  65 85  63 80 B 69.70

 34 1804015224 INDAH KURNIA  65 85  70 80 B 72.50

 35 1804015239 RIZKI FATIMAH  60 85  45 80 C 61.00

 36 1804015244 VIRA PRAMELIA ZULFAH  68 73  70 75 B 70.50

 37 1804015267 SRI MULYANI INDRAWATI  68 85  78 80 B 76.60

 38 1804015268 NURULNISSA ELMAWAN FEBRIYANA  60 85  63 80 B 68.20

 39 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM  65 85  70 80 B 72.50

 40 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  60 85  68 80 B 70.20

 41 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA  60 85  63 80 B 68.20

 42 1804015289 DINDA TIA LESTARI  73 85  73 80 B 76.10

 43 1804015293 SALSABILA NUR AZIMAH  68 70  70 80 B 70.40

 44 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT  68 85  75 90 B 76.40

 45 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  60 85  62 82 B 68.00

KORI YATI, M.Farm.,S.Si.,Apt.

Ttd


